in Christo patris et domini nostri domini Gregorii, divina providencia, papae decimi tertii, 

anno undecimo; in mei, Nicolai Joysel, clerici rothomagensis dioecesis
4
 vicariatus pontisare

5

publici, auctoritate apostolica et venerabilis curiae episcopalis parisiensis
6
, notarii iurati in 

registris episcopatus et praefecturae parisiensis
7
 in sequendo edictum regium descripti et 

immatriculati Parisiis in vico Nucum
8
 ad insigne [monasterium] Divi Antonii commorantis 

subsignati, testiumque infranominatorum praesentia, personaliter constituti
9
 et comparentes 

venerabiles et religiosi viri fratres Ioannes Montanus vicarius religiosorum conventus 

augustinorum Parisiis, Ambrosius a Regibus lusitanus, sacrae facultatis theologiae parisiensis 

doctor, et Petrus Brener, coadiutor sacristae dicti conventus, presbyter ordinis eremitarum 

sancti Augustini in dicto conventu degentes
10

, sponte et ex eorum certa scientia, 

recognoverunt et confessi sunt sese ex certis et indubitatis sanctorum reliquiis, quae in 

ecclesia dicti conventus religiose ab antiquo asservantur et sunt venerationi, ut iidem medio 

iuramento in verbo sacerdotis affirmaverunt nonnullas partes illustri et eximio viro domino 

Francisco Giraldo de consilio Hispaniae regis equiti, militiae Christi capitaneo et gubernatori 

provinciae Illicus [Illeos] in regione Brasileae
11

 praebuisse et tradidisse, videlicet:  

- tria ossa ex superiori parte capitis beatae Mariae Magdalenae, unum, scilicet, 

longitudinis quatuor digitorum, latitudinis ferme trium; aliud eiusdem fere 

longitudinis, latitudinis autem quorum [duorum] digitorum, et tertium in forma 

cunei longitudinis trium digitorum. 

- Item, aliud os de digito sancti Velderici episcopi et martyris
12

.  

- Item, duo alia ossa de capite divi Iacobi fratris Domini, unum longum quatuor 

digitos et paulo plus, latum vero tres. Aliud quadratum longum duos digitos, latum 

autem totidem
13

. 

3
 Calendario fiscal (supra, A. I. 12, n. 3).  

4
 Diócesis rotomagens -antiguo Rotomagus (Egger, 264-265)-, hoy Rouen o Ruan, en Normandía, a orillas del 

Sena con catedral gótica. Ruan era y es archidiócesis (Eubel, III, 349; AnPont).  

5
  Este vicariato pontisarense anexo -antigua Briva Isarae (Egger, 245)- es hoy Pontoise, ya diócesis en la 

actualidad (AnPont). 

6
 París en el  s. XVI es diócesis sufragánea de la metropolitana Sens (Eubel, III, 349). Ya archidiócesis en la 

actualidad (AnPont). 

7
 Algún territorio dependiente de la diócesis parisina era prefectura apostólica, que es una organización